
 

 

Politika společnosti 

Pro zajištění vysoké kvality služeb a dodávek svým zákazníkům a pro zajištění šetrného 
přístupu k životnímu prostředí podporuje vedení společnosti Wittig Electronic s.r.o. 
certifikovaný systém managementu kvality a systém environmentálního managementu s 
cílem vytvoření a udržení zdravé, konkurenceschopné a neustále se zlepšující společnosti, jejíž 
činnosti jsou v souladu s relevantními zákonnými a jinými požadavky zainteresovaných stran. 

Hlavním předmětem činnosti společnosti je 

Prodej elektronických součástek po celém světě. Jedná se o pasivní nebo elektromechanické 
součástky, polovodiče, baterie, spínače a další komponenty - jsme odborníky v technickém 
prodeji elektronických komponentů. Našim zákazníkům nabízíme komplexní prodejní a 
servisní služby. Předmětem naší pozornosti je životní cyklus dodávaných součástek. 

 S vědomím důležitosti kvality výrobků a souvisejících služeb a důležitosti souvisejících 
legislativních a jiných požadavků, vyhlašuje vedení společnosti POLITIKU SPOLEČNOSTI 
v následujících tezích: 

1. Identifikací nových zákazníků a jejich potřeb a kvalitou nabízených služeb zajistit 
rozšíření odběratelského spektra. 

2. Zvyšování konkurenceschopnosti společnosti  
3. Zefektivnění systému kvality a systému environmentálního managementu soustavným 

zlepšováním účinnosti stanovených procesů všemi pracovníky a jejich vysokou 
odpovědností za kvalitu vlastní práce, ošetřování rizik a předcházení nepříznivým 
dopadům na životní prostředí. 

4. Rozvoj profesní úrovně znalostí a schopností zaměstnanců, zlepšování pracovních 
podmínek a motivování zaměstnanců k dosažení spokojenosti zákazníků společnosti a 
zainteresovaných stran. Naši zaměstnanci přijímají zásady proti úplatkářství, pravidla 
korektního chování a politiky eskalování etiky. 

5. Flexibilně reagovat na změny právních předpisů, nové odborné poznatky, technický 
vývoj, změny očekávání a potřeb stávajících a potencionálních zákazníků a 
zainteresovaných stran. 

Vedení společnosti se na podporu POLITIKY SPOLEČNOSTI zavazuje 

1. tuto politiku podporovat v podobě konkrétních cílů a programů 
2. vytvářet podmínky pro plnění cílů všem pracovníkům firmy 
3. vydávat řídicí akty ke splnění cílů, průběžně kontrolovat a vyhodnocovat jejich 

plnění 
4. v případě neplnění cílů zajistit realizaci nápravných opatření 



5. plánovat nezbytné zdroje pro plnění cílů a to jak personální, materiální, 
informační, tak i finanční 

6. plnit požadavky systému managementu kvality a systému environmentálního 
managementu a pravidelně přezkoumávat a hodnotit jejich vhodnost a 
účelnost včetně neustálého zlepšování efektivnosti systému managementu 

Od všech pracovníků vedení společnosti očekává 

• vstřícné chování a jednání se zákazníky, dodavateli a dalšími zainteresovanými 
stranami 

• znalost a naplňování politiky společnosti, cílů a programů  
• dodržování postupů a relevantních legislativních a jiných požadavků 
• vysokou odpovědnost za kvalitu vlastní práce spočívající v předcházení chybám 

důslednou kontrolou výsledků své práce, a předcházení vzniku nepříznivých 
dopadů na životní prostředí  

• aktivní účast a spolupráci při zlepšování systému managementu kvality a 
systému environmentálního managementu zvyšováním kvality produkce a při 
snižování nákladů, prevenci havárií  

• náměty ke zvýšení konkurenční schopnosti firmy 

 

Boskovice, 05.01.2022 

 

 

(Daniel Ryzí, CEO) 

 

 


